
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 20. 10. 2022 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 18. 10. 2022: 

Ze zadávací dokumentace není zřejmé, že má myčka mýt bez ručního předmývání v dřezu. Dále uvedena 

kapacita 180 -200 ks GN 1/1 neuvádí o jakou hloubku GN jde. 

Otázka: Uvedena hodinová kapacita 180 - 200 ks GN /hod je kapacita bez ručního předmývání v dřezu? 

Muže zadavatel uvést jak hluboké GN musí minimálně být pro splnění kapacity 180 . 200 GN 1/1 / hod 

? 

Může nabídnout potencionální uchazeč myčku s kapacitou 140 GN 1/1 hloubky 65 mm s tím, že bude 

deklarovat mytí nádobí bez ručního předmývání v dřezu? 

Informace zadavatele 

Zadavatel umožňuje nabídnout myčku nádobí s nižší kapacitou (min. 140 GN 1/1 hloubky GN 65 mm). 

Zadavatel upravil technickou specifikaci a v souvislosti s touto úpravou poskytuje novou (upravenou) 

přílohu s názvem Příloha č. 5 ZD Technická specifikace_20102022. 

Žádost dodavatele č. 2 ze dne 18. 10. 2022: 

V zadávací dokumentaci je uvedená spotřeba vody 4- 6 l / mycí cyklus. Spotřeba vody neuvádí výsledek 

mytí. 

Otázka: Může potencionální uchazeč nabídnout myčku z vyšší spotřebou vody např. 8 l, s tím že bude 

deklarovat, že myčka bude mýt bez ručního předmývání v dřezu? 

Informace zadavatele 

Zadavatel umožňuje nabídnout myčku nádobí s vyšší spotřebou vody až 8 l. Zadavatel upravil 

technickou specifikaci a v souvislosti s touto úpravou poskytuje novou (upravenou) přílohu s názvem 

Příloha č. 5 ZD Technická specifikace_20102022. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„DODÁVKA 1 KS MYČKY NÁDOBÍ“ 
zadávané formou veřejné zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

 

V souvislosti s úpravou technické specifikace zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek, a to následovně: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 03. 11. 2022 do 10.00 hod. 

Příloha Vysvětlení ZD č. 1: 

Příloha č. 5 ZD Technická specifikace_20102022 

 

 

 

V Ostravě 20. 10. 2022 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 


		2022-10-20T15:22:25+0200
	Magda Tabačíková




